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Juhlavuosi jatkuu! 
 

Yhdistyksemme järjestää esittelynäyttelyn Salossa sunnun-
taina 9.10. Samalla juhlimme 15-vuotista taivaltamme (ja 
Outin synttäreitä!), esittelemme kauniita kissojamme runsas-
lukuiselle salolaisyleisölle ja syömme tietenkin kakkua. Toi-
von, että mahdollisimman moni teistä pääsee paikan päälle, 
mieluiten tietenkin kissan kanssa, mutta ilmankin olette erit-
täin tervetulleita. Näyttelyn onnistumisen kannalta jäsenten 
panosta tarvitaan, koska paikan päällä on monenlaista pien-
tä, mutta tärkeää hommaa. 
 

Uusia hienoja Koratrengas-paitoja on toimitettu jo 20 jäse-
nelle. Ottakaahan paitanne mukaan esittelynäyttelyyn, jotta 
porukkamme erottuu hyvin ”muunrotuisista”. Ne, jotka eivät 
vielä ole paitaa tilanneet, voivat sen tehdä Salossa. Kerään 
siellä uuden tilauksen Turun näyttelyssä jaettavaksi. 
 

 Sanna Veijalainen 

Puheenjohtajalta 

  

 Esittelynäyttely       4  

 Kesätapaaminen     5 

 Kissan e-pillerit     6 

 Uffe ja mimmit    10 

 Kissanpäivät      12 

 Myyntipöytätalkoot   13 

 Pennut ja siitosurokset  14 

 Valmistuneita ja muita näyttelytuloksia 16 

Tässä numerossa 
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Esittelynäyttely 

 

Koratrengas järjestää perinteisen esittelynäyttelyn  
Salossa sunnuntaina 9.10.2005.  
Paikka on Sininen talo, Rummunlyöjänkatu 2.  
Näyttely on avoinna yleisölle klo 10-17. 
 

Esittelynäyttelyyn pyrimme saamaan malliksi kaiken ro-
tuisia kissoja, mutta erityisesti mahdollisimman paljon 
koratteja. Tulkaa siis kaikki mukaan. Esittelynäyttelyyn 
vaaditaan samat rokotukset (kissaflunssa ja kissarutto) 
kuin normaaliin näyttelyyn, mutta muuten ei ole väliä, 
onko kissasi käynyt arvostelunäyttelyissä.  
 

Aamulla klo 9-10 on kaikille kissoille eläinlääkärintar-
kastus, joten kissan kanssa on tultava paikalle vii-
meistään klo 10. Neuvoja näyttelyyn osallistumisesta 
saat tarvittaessa hallituksen jäseniltä. 
 

Toivomme myös, että mahdollisimman moni jäsen pää-
sisi mukaan auttamaan järjestelyissä, vaikka ei kissaa 
toisikaan. Apuvoimaa tarvitaan mm. näyttelyn pystyttä-
misessä ja purkamisessa, lipunmyynnissä ym.  
Pystytämme näyttelyn aamulla klo 8 alkaen. Kaikille 
jäsenille ja näytteilleasettajille tarjoamme lounaan. 
 

Kissat tulee ilmoittaa 3.10. mennessä  
Annika Hissalle, puh. 040 502 5276 

tai sähköpostilla annika.hissa@m-brain.fi  
Ilmoita montako kissaa tuot ja montako häkkiä tarvitset.  
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Kesätapaaminen 

Rytinää Rymättylässä  
 

Koratrenkaan perinteistä kesätapaamista vietettiin 23.–24. hei-
näkuuta Rymättylän Lomahyppäyksessä. Juhlapaikalle saapui 
kaikkiaan 14 yhdistyksen jäsentä, joukossa niin konkareita kuin 
vasta-alkajiakin. Metsän siimeksessä lymyilevä vuokramökki ei 
ollut valtaisa, mutta sopu antoi yösijaa koko joukolle. Tosin pu-
heenjohtaja Veijalainen nukkui tila-autonsa uumenissa ja sihteeri 
Niemi saunassa. 

 

Koratkansan harmiksi sää ei tällä kertaa suosinut – vaikka aurin-
gostaan kuuluisa Naantali sijaitsee ihan vieressä – ja illan pime-
tessä sade vain rankkeni. Saunominen, grillaaminen ja lätyn-
paisto sujuivat kuitenkin jouhevissa tunnelmissa. Kävipä osa po-
rukkaa uintireissullakin ihmettelemässä villiä luontoa joutseni-
neen ja hevosineen. 

Milla Talja 
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Kissan e-pillerit 

Hormonivalmisteiden käyttö naaraan kiiman ehkäisyssä 

 

Aluksi haluan huomauttaa, että en ole eläinlääkäri. Tämä artik-
keli perustuu eläinlääkäreiltä saamaani informaatioon, lukemiini 
artikkeleihin sekä omiin kokemuksiini. Koska kysymyksessä ovat 
reseptivalmisteet, tulisi niiden käytön aina tapahtua eläinlääkärin 
valvonnassa. 
 

Kasvattajan tulee tietää perusasiat hormonivalmisteista ja valis-
taa myös pennunostajiaan. Kissalle tarkoitetut hormonivalmis-
teet EIVÄT ole ehkäisytabletteja sanan perinteisessä mielessä. 
Ne eivät välttämättä ehkäise raskautta eikä pillereitä syövää 
naaraskissaa tule pitää yhdessä hedelmällisen uroksen kanssa. 
Hormonivalmisteet ehkäisevät kiiman tai sen oireita. Kissalla voi 
olla ns. hiljainen kiima, jota omistaja ei edes huomaa, ja se voi 
tulla raskaaksi. Osa naaraista voi myös tulla kiimaan huomaa-
matta ja jo ensimmäinen astutusyritys saattaa johtaa kantavaksi 
tulemiseen. 
 

Kissoille on tarjolla kahta hormonivalmistetta kiiman ehkäisyyn. 
Kauppanimellä Megestrol saatava valmiste sisältää megestro-
liasetaattia. Gestapuran taas sisältää medroksiprogesteroniase-
taattia. Kokemus on osoittanut, että kissat sietävät hormonival-
misteita hyvin eri tavoin. Kumpaa tahansa valmistetta kokeilee-
kin, tulee se vaihtaa, mikäli huomaa sivuvaikutuksia. Jos kumpi-
kaan valmiste ei kissalle sovi, tulee pillereiden käytöstä luopua ja 
etsiä muita ratkaisuja. Koratkissoilla yleisemmin käytetty lienee 
Gestapuran. 
 

Jos kissaa ei ole tarkoituskaan astuttaa, pillerit voivat tulla kysy-
mykseen kiimojen alettua kovin nuorena. Useimmiten kuiten-
kaan se ei ole tarpeen. Naaraan voi leikkauttaa hyvinkin nuore-
na, useimmat eläinlääkärit edellyttävät, että naaras on vähintään 
2-2,5 kg painava. Aikaisesta leikkaamisesta ei ole haittaa. Naa-
raskissalla EI tarvitse odottaa ensimmäistä kiimaa ennen leik-
kausta. Sen sijaan pillerieitä ei koskaan tule antaa ennen kuin 
kissa on sukukypsä. 
Jos kissa on tarkoitus astuttaa, mutta se on liian nuori tai sopi-
vaa urosta ei ole, älä anna kissan tulla kiimaan monta kertaa pe-
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räkkäin ennen pillereiden aloittamista. Syötä pillereitä säännölli-
sesti, kunnes kissan voi astuttaa. Yli 6 kuukauden pillerijaksoja 
ei suositella, mutta on kuitenkin parempi vaihtoehto antaa niitä 
pitempään, kuin antaa kissan tulla kiimaan välillä astuttamatta 
sitä. Aloita pillerit ajoissa. Parasta olisi, ettei naaraskissa tulisi 
kiimaan kahta kertaa peräkkäin ilman, että sitä astutetaan. Har-
va korat on ns. ”laiska juoksija”, joka tulee kiimaan vain kerran 
vuodessa. Yleensä koratnaaraalla on useita kiimoja peräkkäin, 
jopa ympäri vuoden lähes jatkuvasti. 
 

Älä yritä keskeyttää jo alkanutta juoksua pillereiden avulla. Koh-
tuullinen hormonimäärä ei siihen pysty ja sivuvaikutusten ja koh-
tutulehduksen riski kasvaa suurilla annoksilla. Aloita pillerit vas-
ta, kun juoksu on kunnolla ohi. Jätä pillerit pois vasta, kun astu-
tus on todella ajankohtainen. Naaraan voi astuttaa heti ensim-
mäisestä kiimasta ja tämä on myös suositeltavaa. Ns. välijuok-
sua ei tarvitse antaa tulla. Pentujen jälkeen ensimmäinen kiima 
voi tulla 4-8 viikon kuluttua synnytyksestä. Pillerit voi aloittaa heti 
tämän ensimmäisen kiiman jälkeen, vaikka naaras vielä imettäi-
si. 
 

Annostuksen oikea määrittely on erittäin tärkeää. Kissan tulee 
saada riittävä annos riittävän usein, jotta kiimat todella pysyvät 
pois. Jos pillerivälin aikana huomaa muutosta kissan käytökses-
sä ja kiiman oireita, on annostus liian pieni tai annosteluväli liian 
harva. Koratit ovat pieniä kissoja, joten eläinlääkäri helposti 
määrää niille pienen annostuksen. Koratilla on kuitenkin usein 
todella voimakas hormonitoiminta, joten omistajan tulee itse tark-
kailla kissan käytöstä. Yleinen annostus on 0,5-1 pilleri kerran 
viikossa. Jos tämä ei riitä, voi kokeilla esimerkiksi 0,5 tabletin 
antamista 3-4 päivän välein. Jotkut antavat myös 0,5-1 tablettia 
5-6 päivän välein. Pillereiden käytössä on oltava tarkka ja täs-
mällinen. Jos ei usko pystyvänsä säännöllisyyteen, pillereiden 
käyttöä ei tule edes aloittaa. Kaikkein pahin tilanne on se, että 
kissalle muistetaan antaa pilleri, kun se alkaa osoittaa kiiman 
oireita. 
Hormonivalmisteilla on todettu sivuvaikutuksia. Osa niistä voi 
ilmetä vasta myöhemmällä iällä pillerien käytön jo loputtua. Tä-
män vuoksi pillereitä tulee käyttää vain, kun ne ovat todella tar-
peen. Tunnettuja vakavia sivuvaikutuksia ovat pahanlaatuiset 
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nisäkasvaimet sekä diabetes. Pillerien epätarkka käyttö voi 
myös altistaa kohtutulehduksille, jotka pahimmillaan ovat hen-
genvaarallisia. Lievempiä sivuvaikutuksia ovat mm. lihominen ja 
uneliaisuus tai toisaalta ailahtelevuus ja jopa agressiivisuus. 
Usein omistaja huomaa lieviä muutoksia kissan käyttäytymises-
sä. Kissan käytös voi toki muuttua myös positiiviseen suuntaan, 
kun sen sukuvietti hieman hellittää. 
 

Haittojen lisäksi hormonivalmisteilla on etuja. Tiheään kiimassa 
oleva naaras laihtuu ja sen yleiskunto heikkenee. Nuori naaras 
usein lopettaa kasvun ja sen kehitys voi vaaraantua. Myös omis-
tajan hermot ovat monesti tiukoilla kovaäänisen koratnaaraan 
kanssa. Tärkein peruste hormonivalmisteiden käytölle on kuiten-
kin kohtutulehduksen ehkäisy. Useat peräkkäiset kiimat altista-
vat kohtutulehdukselle, koska kohtutulehdus alkaa yleensä kii-
man jälkeen. 
 

Kohtutulehdukset eivät kissalla johdu siitä, että kohtuun olisi vält-
tämättä päässyt vieras bakteeri. Kohtutulehduksen aiheuttaa kis-
san oma hormonitoiminta. Kiimat aiheuttavat kohdun limakalvon 
paksuuntumista ja vaurioitumista ja kissan elimistön normaalit 
bakteerit lisääntyvät siinä aiheuttaen pahimmassa tapauksessa 
hengenvaarallisen märkäkohdun. Kohdun limakalvon paksuuntu-
minen voi myös johtaa siihen, että kissa ei myöhemmin tulekaan 
raskaaksi useista yrityksistä huolimatta. Koratnaarailla on ollut 
kohtutulehduksia suhteellisen paljon, ilmeisesti niiden voimak-
kaan hormonitoiminnan vuoksi. Tarkkaile siis naarastasi etenkin 
kiiman jälkeen. Kirkas neste tai kuiva verinen röhnä ei vielä vält-
tämättä ole huolestuttavaa, mutta jos huomaat paksumpaa vuo-
toa tai eritettä emättimen suulla, lähde saman tien lääkäriin.  
 

Kohtutulehduksen oireet riippuvat siitä, onko kyseessä vuotava 
vai sulkeutunut kohtutulehdus/märkäkohtu. Vuotavan tulehduk-
sen oire on emättimestä tuleva lima tai märkäerite. Joskus tuleh-
duksen ensimmäinen merkki on vitivalkoinen vuoto, joka ei hai-
se. Tässä vaiheessa jo suosittelen lähtöä eläinlääkäriin tutkimuk-
siin. Aikaisessa vaiheessa kohtutulehdus usein vielä paranee 
antibiooteilla. Kun erite on ruskeaa, veristä tai haisevaa, alkaa 
olla jo kiire. Pitemmälle edenneen kohtutulehduksen oireet ovat 
kuume, ruokahaluttomuus ja yleiskunnon nopea heikkeneminen. 
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Naaraskissasta kyllä tässä vaiheessa näkee, ettei kaikki ole koh-
dallaan, turkki töhöttää, kissa on kivulias ja saattaa kyyhöttää 
vesikupilla vaikkei saa juotua. Tila on jo hengenvaarallinen. 
 

Sulkeutunut kohtutulehdus on vaarallinen, koska vuotoa ei esiin-
ny ja oireet huomaa vasta, kun kissa on todella sairas. Kohdun 
repeämisen vaara on tällöin suurempi. Käytännössä sulkeutu-
neen kohtutulehduksen ainoa hoito on kohdun poisto. 
 

Vuotavaa tulehdusta voi hoitaa antibiooteilla ja prostaglandiini-
nimisellä hormonipistoksella. Pistoksia annetaan kolmena peräk-
käisenä päivänä. Ne supistavat kohdun niin, että se tyhjenee ja 
antibiootti pääsee paremmin vaikuttamaan. Kohdun eritteestä 
pitäisi aina ottaa viljely, jotta osataan valita oikea antibiootti. Pis-
toshoitoa eivät monet eläinlääkärit halua antaa, koska heillä ei 
ole siitä kokemusta ja sillä voi olla sivuvaikutuksia. Monia siitos-
kissoja on kuitenkin tällä tavoin hoidettu ja niiltä on vielä pentuja 
saatu. Pelkkä antibioottihoito ei aina tehoa ja kohtu joudutaan 
lopulta poistamaan. Kissa pitää aina astuttaa heti ensimmäisestä 
kiimasta, kun tulehdusta on hoidettu. Usein antibioottikuuri jat-
kuu vielä alkuraskauden ajan. Tulehdukset uusivat helposti eli 
pitkää siitosuraa ei tällaiselle kissalle kannata odottaa. 
 

Pienessä rodussa on usein välttämätöntä käyttää hormonival-
misteita kissan lisääntymiskyvyn turvaamiseksi esimerkiksi tilan-
teessa, jossa sopivaa urosta ei ole tarjolla. Tulee kuitenkin muis-
taa, että astutus on aina parempi vaihtoehto kuin kissan pitämi-
nen pillereillä. Astutusajankohdan tulisi määräytyä kissan fysiolo-
gian perusteella, ei kasvattajan aikataulun tai oman mukavuuden 
perusteella. Jos naarasta ei pysty astuttamaan yli vuoteen, on 
useimmiten turvallisinta ja järkevää leikkauttaa se. 

Outi Niemi 
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Uffe ja mimmit 

Ensin kun tulin Norjasta, oli aika jännää lentsikassa. Olin pieni ja 
vähän ujo silloin. Aluksi luulin, että joudun yksin uuteen kotiin, 
mutta onneksi vastassa oli kaveri, jonka kanssa vähitellen ystä-
vystyttiin. Kaverini Maikin kanssa aika sujui rattoisasti painien ja 
välillä nukkuen.  
 

Sitten eräänä päivänä tänne tuli toinen likka nimeltään Oili. Kaik-
kein kauheinta siinä oli se, etten nähnyt Maikkiani pariin päivään, 
koska minut pantiin Oilin kanssa pesuhuoneeseen. Mutta olihan 
Oili aika kiva likka ja touhuttiin ja nukuttiin pesässä Oilinkin kans-
sa. Kun Oili oli lähtenyt, pääsin taas takaisin kamuni Maikin luok-
se. Leikittiin ja riehuttiin kaiket päivät.  
 

Mutta kuinka ollakaan, jouduin kohta taas eristyksiin, likan nimi 
oli tällä kertaa Helmi. Aluksi Helmi oli vähän ujo ja omi saunani, 
mutta parin päivän päästä oltiin jo kamuja. Tosin aina kun yritin 
tehdä niitä pentuja Helmin kanssa, niin se oli vihainen ja lätkäisi 
minua tassullaan. Kipakka likka! Onneksi opin pian, että lähden 
aina käpälämäkeen, kun hommat on hoidettu! 
 

Onneksi sitten pääsin taas sen kivoimman, parhaimman, ystä-
vällisimmän ja lempeimmän tyttöni luo! Mutta mitä ihmettä, ei 
kulunut kuin kuukauden päivät, niin kolmas likka saapui. Jouduin 
taas eristyksiin, tällä kertaa Pipsa-tytön kanssa. Pipsa vasta sä-
häkkä neiti olikin, ja sain tehdä parhaani että olisin ystävystynyt 
myös hänen kanssaan!  Mutta koska olen herrasmies, hoidin 
homman kotiin tälläkin kertaa! 
 

Onneksi pääsin taas pian Maikkini luo, ja saatiin taas olla yhdes-
sä. Mutta koska oltiin Maikin kanssa niin hyvät ystävät, kuin pai-
ta ja peppu, niin eihän me niitä pentuja osattu tehdä. Niinpä tän-
ne tuli joku toinen kolli, mutta ei siitä sen enempää, kai se on 
selvää, etten tykännyt hommasta ollenkaan, ja sen kyllä huoma-
sivat kaikki... Kamuni Maikki kuitenkin pyöristyi, ja kohta yhteen 
laatikkoon oli ilmestynyt jotain hiiren näköisiä otuksia! Pääsin 
kuitenkin niihin tutustumaan, ja mukavia vintiöitähän ne olivat. 
Kunnon isäpuolen tavoin pesin ja hoidin niitä ja päästin välillä 
Maikin huilimaan. Kohta pennut jo leikkivät hippaa kanssani ja 
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olin tosionnellinen! Opetin pennuille yhtä sun toista: näytin temp-
pujani ja tunsin heidän ihailevat katseensa, kun hyppelin katto-
parruilla uhkarohkeaan tapaani!  
 

Vintiöt lähtivät sitten uusiin koteihinsa, ja me olemme taas kaksin 
Maikkini kanssa... tosin olen kuullut omistajani puhuvan, että 
kohtapuolin tulisi taas uusia likkoja visiitille... Kauhulla ajattelen, 
että joudun taas eroon Maikistani, mutta toisaalta olen vähän 
utelias likkojen suhteen... Mitenkähän pehmitän ne tällä kertaa?  
 

Jenny Hissa, 9 v.    

Uffe ja lapsoset päiväunilla 
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Milla Talja 

 
Odottavan aika 

 

Koratkasvattaja huomaa hyvin pian, että piinaavinta kissan suvunjat-
kamisen jalossa toimessa on odotus. Ensin pitää odottaa kolmisen 
viikkoa saadakseen vihiä siitä, onko suvulle ylipäätään luvassa jatkoa. 
Sen jälkeen odotetaan viikkotolkulla, jotta nähdään mitä massusta löy-
tyy – mahdollinen ultraäänitutkimus saattaa lievittää jännitystä hieman, 
vaikka esimerkiksi sukupuolesta, knikeistä ja emokissaan mahdollises-
ti pesiytyneistä alieneista se ei kerro mitään.  
 

Kun h-hetki vihdoin koittaa, alkaa se todellinen odotus. Vaikka kissan-
pentujen maailmaantulon ajankohdan pystyy laskemaan huomattavas-
ti tarkemmin kuin ihmislasten vastaavan, h-hetken ollessa käsillä päi-
vät tuntuvat muuttuvan viikoiksi ja tunnit päiviksi. Sitä paitsi luontoäiti 
hymyilee meille vinosti. Jos pelaa varman päälle ja ottaa viikon kätilö-
loman keskellä marraskuuta, pennut syntyvät ensimmäistä lomapäivää 
edeltävänä iltana. Siinä on sitten koko viikko aikaa nauttia mahtavista 
räntäkeleistä. Ja jos taas ”tietää”, että tämä kyseinen kissa synnyttää 
taatusti 63. raskauspäivänä, niin eikös odotus pitenekin ja lopulta kas-
vattaja sepustelee työnantajalle tarinaa yllättäen iskeneestä mäyrä
(koira)kuumesta tai houkuttelee toissa viikonloppuna baarissa tavattua 
erkkiä synnytyspäivystäjäksi mäyräkoirapalkalla (”Kyllä SINÄKIN ero-
tat työntöpolton venyttelystä!”). Summa summarum, kasvattajan tuntee 
siitä, että hän määrittää vuosilomiensa ajankohdan kissojensa astutus-
ten mukaan. 
 

Suureen Synnytyspäivään kannattaa varustautua huolellisesti. Hyvin 
järjestetty huolto on puoliksi synnytetty, ja tällä en tarkoita vain itse 
synnytystoimenpiteen vaatimia valmisteluja. Jotta koratkätilö pysyisi 
voimissaan urakkansa keskellä, synnytyssalin lähistölle kannattaa va-
rata tarpeeksi ravitsevaa ruokaa ja juomaa. Kokemus on osoittanut, 
että sipsit, makeiset, jäätelö ja limsa nostavat oivallisesti kätilön vireys-
tasoa, ja päivän pääterian saa helposti pizzataksilla. Kaappiin kannat-
taa varata myös useita purkkeja energiajuomaa, sillä yövalvomiset 
(”Olen IHAN varma, että se synnyttää tänä yönä!”) saattavat verottaa 
voimia. Alkoholijuomia kannattaa kuitenkin käyttää vain kohtuudella 
jos ollenkaan – ja tämä tarkoittaa kohtuudella sanan alkuperäisessä 
merkityksessä. 
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Vaikka kaikki valmistelut olisi tehty mitä suurinta huolellisuutta noudat-
taen, yllätyksiä tapahtuu aina silloin tällöin (”Ei tuo todellakaan mitään 
tänään tee, nukutaan vaan.”). Eräskin koratmamma pihtasi pentujaan 
jalat ristissä siihen asti, kunnes uni vei uupuneen kätilön väkisin muka-
naan. Tämän jälkeen kissa pyöräytti jälkikasvunsa kätilön sänkyyn. 
Kerrotaan myös koratemoista, joille on ollut vaikeaa huomata pesän ja 
hiekkalaatikon eroa... 
 

Useimmiten odotus kuitenkin palkitaan ja kätilö pääsee tehtäviensä 
tasalle –  todistamaan syntymän ihmettä. Valvotut yöt ja rasvaisten 
ruokien aiheuttamat vatsanväänteet unohtuvat nopeasti actionin tiimel-
lyksessä. Kun istukat on sitten laskettu kolmeen ja sukupuolet määri-
tetty viiteen kertaan, koratkätilö voi ummistaa silmänsä levolliseen 48 
tunnin uneen. Jo parin viikon kuluttua jaksaa ehkä järjestää kissavar-
pajaiset! 

Myyntipöytätalkoot 24.9.05 

 

Suomen Koratrengas ry järjestää jälleen myyntipöytätalkoot. Suurim-
pana urakkana ovat jälleen huopapallot, joiden tekeminen on aikaa 
vievää, mutta oikein mukavaa hommaa. Myös kaikenlaista muuta as-
kartelua on tiedossa. Näin myyntipöytämme on parhaimmillaan, kun 
yhdistyksemme järjestää esittelynäyttelyn Salossa 9. lokakuuta. 
 

Aika:  24.9.05 klo 11 alkaen  

Paikka: Milla Pyötsiän luona , Kaakkoisväylä 3 A 27, Vantaa (Mikkola) 
 

Suomen Koratrengas tarjoaa talkoilijoille jälleen kahvit ja pientä  
purtavaa – ja tietysti mukavia yhteisiä hetkiä, korataiheista keskustelua 
sekä tietysti koratseuraa. 
 

Mikäli Sinulla on ehdotuksia tuotteista, joita voisimme pöytään tehdä, 
kerrothan niistä minulle mahdollisimman pian. 
 

Ilmoittautumiset minulle 22.9. mennessä puhelimitse tai sähköisesti, 
jotta osaan varata tarjottavaa riittävästi. Tarvittaessa saat tuolloin 
myös ajo-ohjeet. Kaikki joukolla mukaan, tehdään rotupöydästämme 
hieno ja vietetään mukava päivä yhdessä talkoilun merkeissä! 
 

Milla Pyötsiä, rotupöytävastaava 

p. 050 302 6588, s-posti: dewdrops@netti.fi 
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Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia pentuja, joiden van-
hemmat on testattu FELVin varalta. Kissat olisi hyvä testata vähintään kaksi kertaa ja todeta FELV
-negatiivisiksi. Uusintatestausta suositellaan vuosittain mikäli kissa on tekemisissä kissalan ulko-
puolisten kissojen kanssa. Jos kissa on testattu vain kerran, saa testi olla enintään vuoden ikäi-
nen. Lisäksi edellytetään, että kaikki kissalan kissat on testattu ja todettu FELV-negatiivisiksi. 
 

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testattu, tulisi kissan testaus suorittaa kuukautta ennen astutus-
ta. Samalla on huolehdittava siitä, ettei kissa testauksen jälkeen ole tekemisissä testaamattomien 
tai testissä positiivisiksi todettujen kissojen kanssa. Lisäksi suositellaan kissojen testaamista FIV:n 
varalta kertaalleen. 

Pennut ja siitosurokset 

 

Pipsa’s-pentue 31.3.2005 

i: CH Lucky Uffe 

e: Artist’s Jit Jow-Yeeng 

Chaou-Nah, uros 

Chaou-Pra-Mong, uros 

Khon-Soo-An, uros 

Kasvattaja: Anne Roininen 

 

Dewdrop’s-pentue 2.5.2005 

i: CH Melodian pa yah yahm eek 

e: CH Dewdrop’s Q-Suda Charunee 

Apsara, naaras 

Boon-nam, uros 

Chaisai, uros 

Dow ea Chord, uros 

Kasvattaja: Milla Pyötsiä 

 

Tiny-pentue 15.6.2005 

i: IC Poison’s Yai dek chai 
e: CH Primprau’s Wai Ya Wun Jai 
chai sot, uros 

chok dee, uros 

chalaht boot chai, uros 

chandra, naaras 

chanit ying, naaras 

chandani, naaras 

Kasvattaja: Tomi Pahkala 

 

 

Syntyneitä pentueita 

 

Dewdrop’s-pentue syyskuussa 

i: CH Melodian pa yah yahm eek 

e: CH Kal-Lee Bpee mai 
Kasvattaja: Milla Pyötsiä 

Pentuja odotettavissa 

Syntyneitä pentueita 

 

Poison’s-pentue 3.7.2005 

i: CH Melodian pa yah yahm eek 

e: Poison’s O Gaht Chalerm 

Achara dek ying, naaras 

Banjit dek ying, naaras 

Chaiama dek ying, naaras 

Daw dek ying, naaras 

Kasvattaja: Outi Niemi 
 

Dewdrop’s-pentue 10.7.2005 

i: IC Poison's Yai dek chai 
e: Dewdrop's Dee Gwah Chariya 

2 urosta 

Kasvattaja: Milla Pyötsiä 

 

Mythai-pentue 5.8.2005 

i: CH Poison's Yai dek chai 
e: CH Mythai Op Oon Hoo-a Nah 

Vichit Chatri, uros 

Wang Kaang Raang, naaras 

Yupa Yod Rak, naaras 

Kasvattaja: Milla Talja 
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CH Lucky Uffe 

i: Mytai Tucker 
e: GIC Pimai Wan Ratana 

Om. Annika Hissa, 040 502 5276 

 

IC Poison’s Yai Dek Chai 
i: Melodian pa yah yahm eek 

e: Poison’s O Gaht Chalerm 

Om. Elina Hakamäki, 040 761 5744 

 

KaoLei Nyng / KaoLei Saam 

i: CH Skarraghbrae Gigolo of Primprau 

e: Mythai Ea Petcha Sa Wahng 

Om. Vesa Muhonen, 044 285 3951 

 

 

 

KASTROITU: 
CH Melodian pa yah yahm eek 

Melodian pu chai pa 

Tiny Boon-mee Jow-chy 

 

Suomen Koratrengas ry jakaa 
näyttelyissä menestyneille korateille 
ruusukkeita ja palkintoja seuraavasti: 
 

• Pokaali kategorian parhaille ja 
VSP-korateille 

• Ruusuke tuomarin parhaille 
korateille 

• Nauha värin parhaille korateille 

• Pokaali EC- ja EP-korateille 

• Pokaali GIC- ja GIP-korateille 

• Pokaali IC- ja IP-korateille 

• Palkinto CH- ja PR-korateille 

 

Lisäksi jaetaan kiertopalkinnot ja 
diplomit vuoden parhaille korateille. 
 

Mikäli et ole saanut palkintoasi, 
ota yhteys ruusukesihteeriin! 

Siitosuroksia Palkinnot ja ruusukkeet 

HUOM! Jos haluat uroksesi siitos-

uroslistalle, ilmoita kissan koko nimi, 
kissan vanhempien nimet sekä 
omistajan nimi ja puhelinnumero 
pentuvälittäjälle kirjallisesti tai 
sähköpostilla! 

 

Melodian-pentue 

i: Seirene Chuthamani 
e: Melodian suwei itsara 

Kasvattaja: Sanna Veijalainen 

 

Poison’s-pentue 

i: CH Lucky Uffe 

e: CH Poison's Rahng Wun Pi Sayt 
Kasvattaja: Outi Niemi 
 

Pentuja sunnitteilla 

 

Phai-Lin-pentue 

i: CH Lucky Uffe 

e: Phai-lin Jao-ying 

Kasvattaja: Tiina Patja 

 

Tatsutan-pentue 

i: CH Lucky Uffe 

e: IC Mythai Rahk Mee Rahkah 

Kasvattaja: Anita Harkki 

Pentuja sunnitteilla 

MUISTATHAN ILMOITTAA PENTUVÄLITTÄJÄLLE  
SUUNNITTEILLA OLEVAT PENTUEESI JA MYÖS  

PENTUJEN NIMET HETI, KUN NE OVAT SELVILLÄ! 



 

Valmistuneita ja muita näyttelytuloksia 

IC Poison’s Yai dek chai valmistui Ruotsissa 27.8.05. 
”Kamu” oli myös Tuomarin paras Helsingissä 23.4.05, 
Hyvinkäällä 22.5.05 ja Tampereella 5.6.05. 

IC Mythai Rahk Mee Rahkah valmistui  
Tallinnassa 13.8.05. ”Armi” oli myös Tuomarin 
paras Tampereella 5.6.05 ja Tallinnassa 
13.8.05 sekä Värin paras  Hyvinkäällä 21.8.05. 

PR Poison’s Soopahp Sa Mer ”Lars” 
valmistui Tampereella 5.6.05. 

Tiny Bpah-teuun Songsuda ”Sointu” oli  
Kategorian paras Turussa 3.4.05 sekä  
Värin paras Tampereella 4.6.05. 

Melodian Singto Chai ”Jellona” oli  
Tuomarin paras Helsingissä 30.7.05. 

Melodian doy ngai roop tai 
”Kerttu” oli Värin paras ja  
Paras vastakkainen  
sukupuoli Hyvinkäällä 
20.8.05. 


